Bir önceki dört aylık muhasebede ise buğdayın kilesi başına 220 akça ödendiğini ve 1619 yılında kile başına fiyatın 30 akça olduğunu gözönüne alırsak fiyatları ve vakfın elde ettiği mahsül miktarını da etkileyen bir tarımsal kötüleşme olduğunu ileri sürebiliriz. Vakıf sadece 10.500 akça alacak kaydederek kasada 170 akça nakit ile dönemi kapamıştır.

Maalesef izleyen defter 1625 / 1035 yılına ait yaklaşık beş aylık bir muhasebedir. Toplam gelir rakamı olan 148.094 akça tamamen önceki dönem muhasebe dengesine eşittir ki devreden bakiye nakit içermemekte, tamamen alacaklardan oluşmaktadır. Bu alacakların tamamı ise cari muhasebe dönemini bir tam yıla tamamlayan önceki muhasebe döneminden kalmıştır. Bu bize vakfın daha da önceki dönemlerden alacağının bulunmadığını gösterir. Dahası önceki eksik dönemden kaynaklanan 148.094 akçalık alacağın tamamı tahsil edilmiştir. Defter bunların tahsilatı dışında bir gelir kaydı vermeden yaklaşık beş aylık muhasebe döneminin kapsadığı

giderlerin dökümüne geçmiştir. Hesaplar 1.883 akça bütçe açığı ile kapanmıştır.

İzleyen 1628 / 1037-1038 yılına ait muhasebe defteri tam bir mali yılı kapsamaktadır. Önceki yıldan devreden bütçe fazlası görünmemektedir. Başka bir ifade ile vakfın ne kasasında nakit ne de tahsil edilememiş alacağı vardır. Cari dönemden kaynaklanan gelirler 559.000 akça kadardır.